

# Tilmeld dit betalingskort til 3-D Secure

**1** Åbn [www.nets.eu/dk-da](http://www.nets.eu/dk-da) i din browser

**Gå direkte til siden**

**2** Klik på "Løsninger" i menulinjen og vælg "Sikkerhedsløsninger for kortbetalinger" eller gå direkte til siden ved at klikke på knappen herover.

**3-D Secure** dækker sikkerhedsløsningerne *Visa Secure*, *Mastercard Identity Check* og *Dankort Secured by Nets*.

For at handle i netbutikker, som benytter disse sikkerhedsløsninger, skal du knytte et mobilnummer og et kodeord til dit betalingskort.

**3** Klik på "Tilmeld mobilnummer og kodeord til dit kort".

**4** Klik på "Næste", og fortsæt tilmeldingen

LØSNINGER KUNDESERVICE INSPIRATION NYHEDER OG PRESSE OM NETS

## Sikker nethandel

En ekstra sikkerhedsforanstaltning i forbindelse med betaling over internettet

Dankort, Visa, Mastercard og Forbrugsforeningen har i dag en sikkerhedsløsning, som gør nethandel mere sikker.

Den fælles betegnelse for disse sikkerhedsløsninger er 3-D Secure. Visas løsning hedder "Visa Secure", Mastercards løsning hedder "Mastercard Identity Check" og Dankorts løsning hedder "Dankort Secured by Nets".

Du kan blive bedt om at godkende din betaling med 3-D Secure ved alle internetkøb. De fleste danskudstedte betalingskort kan anvendes i sikkerhedsløsningen.

\*OBS: I hvis du har Mastercard fra Danske Bank, se venligst [dankebank.dk/kortstyring](http://dankebank.dk/kortstyring).

Godkendelsesmetoder:

- MitID app: Du vil i forbindelse med en betaling blive bedt om at åbne MitID app og godkende betalingen i appen.
- MitID kodeviser/kodeoplæser: Du vil i forbindelse med en betaling blive bedt om at indtaste en engangskode fra din MitID

Tilmeld mobilnummer og kodeord til dit kort

Ändre/aflette mobilnummer og kodeord til dit kort

MitID - Öpret personligt kodeord (guide)

**5** Indtast dit 16-cifrede kortnummer, og tryk herefter "Bekræft".

### Indtast kortnummer

Indtast kortnummer (16 cifre) som du skal registrere, ændre eller afmelde mobilnummer til.

Kortnummer

✓ Bekræft



**6** Log ind med dit MitID.

*Dette gælder også for firmakort, da kortene er udstedt personligt og er oprettet i dit CPR-nummer.*

**7** Indtast dit telefonnummer og tryk på "Bekræft".

### Tilknyt mobiltelefonnummer til kort

Herunder skal du indtaste det mobiltelefonnummer, som du ønsker, at Nets fremover skal sende en engangskode til, når du vil betale med dit kort i en netbutik, der anvender Verified by Visa / MasterCard SecureCode.

Når du trykker "Bekræft", modtager du en SMS med en engangskode, som du skal indtaste i det efterfølgende skærmbillede.

45

✓ Bekræft

**8** Du skal herefter bekræfte dit telefonnummer ved at indtaste engangskoden, som bliver sendt via SMS.

Du modtager nu en engangskode via SMS. Med koden bekræfter du, at du vil bruge det indtastede mobiltelefonnummer, når du handler med dit kort i netbutikker, der er tilmeldt Verified by Visa / MasterCard SecureCode.

Indtast koden nedenfor og tryk på "Bekræft"

✓ Bekræft

**9** Bekræft tilmeldingen med dit MitID.

**10** Tilmeldingen er nu gennemført, og du er klar til at handle i de netbutikker, som er tilmeldt 3-D Secure.

